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ایلقار ابراهیم اوغلو: بیان اینكه در آذربایجان خطراتی از جانب اسلام و باورهای دینی وجود
دارد، یك ن...

اسلام از ستونهای اصلی منافع دولتمداری در آذربایجان است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حاجی ایلقار ابراهیم اوغلو رییس مركز دفاع از آزادی اعتقادات دینی در واکنش به اظهارات كارشناس آمریكایی گفت، بطور معمول كارشناسان

آمریكایی از حقوق بشر، آزادی بیان و غیره سخن می گویند. در صورتی كه در این قبیل اظهارات بیشتر تفكرات شوروی مشاهده می شود. به گفته ابراهیم اوغلو، بیان اینكه در

آذربایجان خطراتی از جانب اسلام و باورهای دینی وجود دارد، یك نوع توهین است. اما در مورد بستن مساجد نیز باید گفت، مسجد خانه خدا و سمبل اسلام است. به هیچ بهانه

یی از قبیل تهدیدآمیز بودن آن نمی توان مسجد را بست و یا تخریب كرد. در مورد فراتر رفتن ارزشهای اسلامی از ارزشهای ملی نیز باید گفت كه این تفكری اشتباه است. زیرا

اسلام از ستونهای اصلی منافع دولتمداری در آذربایجان است. اگر جریانی نیز از نام اسلام استفاده می كند این كاملاً موضوع متفاوتی است. قابل قبول نیست كه این مساله را

تعمیم داد و گفت كه اگر یك جریان دینی از تركیه آمده است پس خطرناك است. من همیشه سیاست تعمیم را نشانه تفكر حاكمیت شوروی ارزیابی كرده ام. جالب اینجا است كه

آمریكا خود آغوشش را برای فتح ا... گولن رهبر جریانی كه كارشناس مزبور از آن نام برده، باز كرده است.
لازم به ذکر است که چندی پیش،پیتر مانداویل استاد دانشگاه جرج میسون آمریكا در مورد اوضاع دینی در آذربایجان سخنان نسنجیده ای را مطرح كرده بود.

وی گفته بود جریانات دینی اشاعه یافته در آذربایجان منبع خطر جدی می باشند. جریانات دینی ترك نیز از این قبیل می باشند و بسته شدن برخی مساجد ترك در این اواخر در

آذربایجان نیز در همین رابطه بوده است. به گفته این كارشناس، دولت آذربایجان واهمه دارد كه مدارس تحصیلی تركیه یی موجود در آذربایجان كه با نورچی ها به رهبری فتح

ا... گولن در ارتباط می باشند، موجب شوند اسلام جامعه آذربایجان را در برگیرد. یكی از موارد دیگری كه مورد واهمه دولت آذربایجان می باشد این است كه در نتیجه فعالیت

سازمانهای عربستان،ترکیه... و غیره برای مردم ارزشهای دینی مهمتر از ارزشهای ملی شود.
پایان پیام.
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